
DESCRIPCION INGRESOS  2026

PRIREC05
Fecha   :
Hora     :  

10/12/25
08:56:27

Grupo
Sub-Grupo

Orígen
Detalle  FF

LEY Nº 7609
EJERCICIO FISCAL 2026 

EMPRESAS PÚBLICAS
DIRECCIÓN NACIONAL DE AERONÁUTICA CIVIL   5          760.056.335.239

 25

  100 INGRESOS CORRIENTES          760.056.335.239

  130

  160

  170

  190

INGRESOS NO TRIBUTARIOS

RENTAS DE LA PROPIEDAD

INGRESOS DE OPERACION (SECTOR EMPRESARIAL Y FINANCIERO)

OTROS RECURSOS CORRIENTES

              31.111.200

          17.787.150.000

         741.740.479.179

             497.594.860

  133

  161

  171

  191

MULTAS Y OTROS DERECHOS NO TRIBUTARIOS

INTERESES

INGRESOS DE OPERACION

OTROS RECURSOS

              31.111.200

          17.787.150.000

         741.740.479.179

             497.594.860

    1

    2

    2

    9

    9

MULTAS

INTERESES POR DEPOSITOS

VENTAS DE SERVICIOS

OTROS INGRESOS DE OPERACION

VARIOS

              31.111.200

          17.787.150.000

         702.515.230.723

          39.225.248.456

             497.594.860

 30

 30

 30

 30

 30


