

**LEY N° 7609**  
**EJERCICIO FISCAL 2026**

Grupo	Sub-Grupo	DESCRIPCION	INGRESOS	2026
Origen				
Detalle FF				
<b>25 EMPRESAS PÚBLICAS</b>				
<b>5 DIRECCIÓN NACIONAL DE AERONÁUTICA CIVIL</b>				
<b>100 INGRESOS CORRIENTES</b>			<b>760.056.335.239</b>	
<b>130 INGRESOS NO TRIBUTARIOS</b>			<b>31.111.200</b>	
<b>133 MULTAS Y OTROS DERECHOS NO TRIBUTARIOS</b>			<b>31.111.200</b>	
1 30 MULTAS			31.111.200	
<b>160 RENTAS DE LA PROPIEDAD</b>			<b>17.787.150.000</b>	
<b>161 INTERESES</b>			<b>17.787.150.000</b>	
2 30 INTERESES POR DEPOSITOS			17.787.150.000	
<b>170 INGRESOS DE OPERACION (SECTOR EMPRESARIAL Y FINANCIERO)</b>			<b>741.740.479.179</b>	
<b>171 INGRESOS DE OPERACION</b>			<b>741.740.479.179</b>	
2 30 VENTAS DE SERVICIOS			702.515.230.723	
9 30 OTROS INGRESOS DE OPERACION			39.225.248.456	
<b>190 OTROS RECURSOS CORRIENTES</b>			<b>497.594.860</b>	
<b>191 OTROS RECURSOS</b>			<b>497.594.860</b>	
9 30 VARIOS			497.594.860	